
РЕЗУЛЬТАТЫ
□ТКРЫТОГО ЧЕМПИОНАТА ГОРОДА ДИВНОГОРСКА ПО ХОККЕЮ С Ш АЙБОЙ

СРЕДИ ЛЮБИТЕЛЬСКИХ КОМАНД В СЕЗОНЕ 2018-2019 г.г.

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 20.12.2018-10.03.2019 
МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: ЦЕНТРАЛЬНАЯ ХОККЕЙНАЯ КОРОБКА, УЛ. 1 ЕАТРАЛЬНАЯ, 14
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ШАЙБЫ РАЗНИЦА очки МЕСТО

1 Х\К «ДИВНОГОРСК» • 5:4

1:6

15:3

9:3

9:4

4:3
43 43/23 15 I

2 «СПУТНИК» 4:5

6:1 • 11:2

10:1

2:3

5:6
38 38/18 9 III

3 «кгэс» 3:15

3:9

2:11

1:10 • 3:11

5:0
17 17/56 3 IV

4
«КАМАРЧАГСКИЕ

РЫСИ»
4:9

3:4

3:2

6:5

11:3

0:5 • 27 27/28 9 II



I МЕСТО -

ОКРЫТОГО ЧЕМПИОНАТА ГОРОДА 
СРЕДИ ЛЮБИТЕЛЬСКИХ КОМНАД СЕЗОНА

ПЛЭЙ-ОФФ

1. Х /К  «ДИВНОГОРСК»/ «ЭНЕРГИЯ» 9:4 

2. Х /К  «ДИВНОГОРСК» / «ЭНЕРГИЯ» 20:0

3. «СПУТНИК» / «РЫ СИ» 7:0

4. «РЫ СИ» / «СПУТНИК» 6:5

5. «СПУТНИК» / «РЫ СИ» 4-

МАТЧ З А 3 МЕСТО 

«ЭНЕРГИЯ» / «СПУТНИК»

ФИНАЛ

Х/К  «ДИВНОГОРСК» / «РЫСИ»

Х /К  «ДИВНОГОРСК
II МЕСТО - «РЫ СИ» 

Ш  МЕСТО - «СПУТНИК» 
IV  МЕСТО - « КГЭС»

«РЫ СИ» / Х /К  «ДИВНОГОРСК» 12 

Х /К  «ДИВНОГОРСК» / «РЫ СИ» 4:2

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ СОРЕВНОВАНИЙ: М Х * ЧЕЧУЛИН


