РЕЗУЛЬТАТЫ ОТКРЫТОГО ЧЕМПИОНАТА ГОРОДА ДИВНОГОРСКА ПО ХОККЕЮ С ШАЙБОЙ СРЕДИ ЛЮБИТЕЛЬСКИХ КОМАНД В СЕЗОНЕ 2018-2019 г.г.

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 20.12.2018-10.03.2019 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: ЦЕНТРАЛЬНАЯ ХОККЕЙНАЯ КОРОБКА, УЛ. ТЕАТРАЛЬНАЯ, 14

	НАЗВАНИЕ КОМАНД	X/K «ДИВНОГОРСК»	«СПУТНИК»	«KF3C»	«KAMAPYAFCKME Pbicu»	ШАЙБЫ	АДИНЕАЧ	ОЧКИ	MECTO
1	X\K «ДИВНОГОРСК»		5:4 1:6	15:3 9:3	9:4 4:3	43	43/23	157	
2	«СПУТНИК»	4:5 6:1		11:2 10:1	2:3 5:6	38	38/18	9	III
3	«КГЭС»	3:15 3:9	2:11 1:10		3:11 5:0	17	17/56	3	IV
4	«КАМАРЧАГСКИЕ РЫСИ»	4:9 3:4	3:2 6:5	11:3 0:5		27	27/28	9	



РЕЗУЛЬТАТЫ ОКРЫТОГО ЧЕМПИОНАТА ГОРОДА ДИВНОГОРСКА ПО ХОККЕЮ С ШАЙБОЙ СРЕДИ ЛЮБИТЕЛЬСКИХ КОМНАД СЕЗОНА 2018-2019 Г.Г. ПЛЭЙ-ОФФ

1. X/К «ДИВНОГОРСК»/ «ЭНЕРГИЯ» 9:4

2. X/К «ДИВНОГОРСК» / «ЭНЕРГИЯ» 20:0

3. «СПУТНИК» / «РЫСИ» 7:0

4. «РЫСИ» / «СПУТНИК» 6:5

5. «СПУТНИК» / «РЫСИ» 4:5

MATH 3A 3 MECTO

«ЭНЕРГИЯ» / «СПУТНИК» 1:10

ФИНАЛ

X/К «ДИВНОГОРСК» / «РЫСИ» 8:7 «РЫСИ» / X/К «ДИВНОГОРСК» 12:4 X/К «ДИВНОГОРСК» / «РЫСИ» 4:2

I MECTO
X/К «ДИВНОГОРСК

II MECTO - «РЫСИ»

III MECTO - «СПУТНИК»

IV MECTO - «КГЭС»

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ СОРЕВНОВАНИЙ:

м.с. чечулин